etaz exōicatō sup̄dictis. re
 plicari n̄ poterat. qz exceptio
 ip̄i. M. opposita r. p̄bata eūdē
 repellēt ab agēdo. replicatio
 vero sepe dictū s. nequāq̄ a de
 fendendo repellēt si etiā p̄ba
 retur. r. j. ip̄i. r. iudices m̄
 locuti fuerūt qz p̄us p̄batōes
 reciperent sup replicatiōne p̄
 missa. p̄tē qd ad n̄az audien
 tiaz fuit appellatū. Quō circa
 M. q. si res ita se h̄z reuocato
 in irritū. r. Reg. ix. j. r. M.

Apo. canon. pragen.
 stolice. s. r. j. Sae. w. b.

Apo. s. ap. ostituitis quedā sus
 pensiois r. amotōis a bñficijs
 snie sūt in modū exceptōis ob
 iecte quas h̄z p̄ponētis vs pos
 se nullas esse p̄ testes idoneos
 et in fta p̄bare. ne tñ ordina
 tiōne p̄gen. ecclie p̄tē qz vne
 ratis h̄mōi obiectōis obstacu
 lo ottingēt retardari snias ip̄
 sas relaxam9 ad cautela9.

De cano. lincomien.
 dilecti xpo filie porissa
 et ouent9 d. capessia nob̄ signi
 ficare curat qz cū m̄ ip̄as ex

replicatio mulieris. iō scz ne ille luerū h̄at de suo adulterio si repli
 catio mulieris n̄ admittet etur. et sic remaneret marit9 in lucro s̄ do
 lo suo et vxorē repellēt et ita v̄m nocet adulterū alteri. vero nō
 qd eē n̄ d3. et sic intellige. s. e. cū eccliafice. et ita p3 qz idē est repli
 catōem dare qd denegare et sic eadem ratio est v̄trobiz. et est h̄ ra
 tio alia que redditur in lra et melius. s. e. cum inter.

Aplice h̄ est ps illi9 deē. j. de cle. ex. mi. aplice. h̄. Cōstitutis
 vt cū tractaretur de elecōe sc̄a v̄l facienda. p̄bat p̄ istos et ne ordi
 natōem. q̄ in p̄ntia dñi p̄pe fieri deē. natio siue electio ip̄e
 direct̄ absoluit eos ad cautela. m. Retardari. et h̄ vbi qz suspen
 sus ab officio et bñficio nō possit agē tāq̄ exōicatus esset maior ex
 cōicatōe. ar. s. de ofiue. cū dilectus. et. s. de elec. cū inter. r. ibi sus
 pensus n̄ p̄t eligi. et sic elcūs n̄ possit agē p̄ sua electōe. ar. s. de cle.
 ex. mi. c. vi. vbi h̄es qz suspensi eligē p̄nt. et sic p̄nt agē p̄ sua elecōe
 sic et exercere ea q̄ sūt iurisdictōis. s. de elec. illa. So. ostra ista lo
 quunt in diuerso casu. h̄ em loquit de suspensione iudicis et in ocoz
 dantijs. ostra loquunt de suspensione canonicis et canon mit9 agit
 qz minister iuris. ff. de arbi. celsus. et. l. p̄cedenti. in fi. cū ḡ isti sus
 pensū dicant p̄ sniam hois ab officio et bñficio. iā n̄ interest ip̄oz. a
 gē p̄ ecclia cū ab ip̄ius bñficio puati sint. et p̄cipue cū agūt p̄ re spi
 rituali. s. p̄ ordinatione ecclie a q̄ puati sūt p̄ suspensionē. v̄n cū non
 possent eligē vel eligi n̄ possent p̄se qui cām electōis. qz n̄ p̄nt agē
 p̄ eo qd possidere n̄ p̄nt p̄ se vel p̄ alio. ar. s. de cle. ex. mi. si celebrat
 in alijs aut negocijs p̄t̄ijs vel ecclie q̄libet si mandato ecclie agerēt
 admittet. qz n̄ sunt puati omumione hoim. s. e. a nobis. Sed qz p̄
 uati sunt omumione sac̄oꝝ ad sac̄a sp̄alia n̄ admittunt n̄ p̄us fue
 rint restituti et ideo fuerūt absoluti ne ottingeret ordinationē ecclie
 ip̄editi q̄ in p̄ntia dñi pape fieri debebat p̄ istos. et ideo ne ordina
 tio siue electio ecclie impediretur absoluit eos ad cautela.